30, etajul I: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sîn
15 bani.

Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 18.

Brașov, Vineri, 24 Ianuarie (5 Februarie)

1892.

Brașov, 23 Ianuarie v.

Sunt doi ani de când la derința împăratului s'au stabilit cunoscutele punctațiuni ale pactului ceho-german de la Viena.

La conferențele, ce s'au ținut pentru scopul acesta, au luat parte patru factori: guvernul, Cehii bătrâni, Germanii și marii proprietari conservativi din Boemia.